РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

     БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ

    САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ

        АДМИНИСТРАЦИЯ

    СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

               МОКША

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 30 июня 2025 года № 38

Об утверждении Административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от

предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции

объекта капитального строительства»

В соответствии с  Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

постановлением администрации сельского поселения Мокша муниципального

района Большеглушицкий Самарской области от 07.12.2022 г. № 77 «Об

утверждении Порядка разработки и утверждения административных

регламентов предоставления муниципальных услуг администрацией

сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий

Самарской области», руководствуясь Уставом сельского поселения Мокша

муниципального района Большеглушицкий Самарской области,

администрация сельского поселения Мокша муниципального района

Большеглушицкий Самарской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Административный регламент по

предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на

отклонение от предельных параметров разрешенного строительства,

реконструкции объекта капитального строительства».

2. Со дня вступления в силу настоящего Постановления признать

утратившими силу:

 - Постановление администрации сельского поселения Мокша

муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 30.01.2023

г. № 12 «Об утверждении Административного регламента предоставления

администрацией сельского поселения Мокша муниципального района

Большеглушицкий Самарской области  муниципальной услуги

«Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров

разрешенного использования строительства, реконструкции объектов

капитального строительства»,  (Вести сельского поселения Мокша, 2023, 31

января № 5(507);

- Постановление администрации сельского поселения Мокша муниципального

района Большеглушицкий Самарской области от 04.09.2023 г. № 78 «О

внесении изменения в Административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от

предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта

капитального строительства», утвержденный постановлением администрации

сельского поселения Мокша  муниципального района Большеглушицкий

Самарской области от 30.01.2023 № 12, (Вести сельского поселения Мокша,

2023, 05 сентября № 33(535).

3. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

4. Настоящее Постановление опубликовать в газете «Вести сельского

поселения Мокша» и разместить на официальном сайте администрации

сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий

Самарской области в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за

собой.

Глава сельского поселения Мокша

муниципального района Большеглушицкий

Самарской области                                                                         О.А. Девяткин